PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

ESTADO DE SÃO PAULO

PM JAHU – Concurso Público 1/2013

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2013

EDITAL DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU, Estado de São Paulo, através da empresa Publiconsult Assessoria e Consultoria Púbica Ltda.,

torna público o resultado de todos os pedidos de isenção da taxa de inscrição, informando que todas as inscrições deferidas abaixo

relacionadas foram efetivadas, não havendo necessidade de qualquer outro procedimento.

Inscrição Cargo Nome Nascimento Documento Situação

1033 Professor de Educação Básica II – Artes Eric Domingos de Souza Netto 14/09/1989 46.764.135-3 Deferido

1036 Monitor de Alunos c/ Nec. Educacionais Especiais Vânia Aparecida de Antonio Sartori 03/01/1963 15.508.949-3 Deferido

Jahu, 14 de maio de 2013.

Prefeitura Municipal de Jahu
Publiconsult A.C. Pública Ltda